L‘outillage paysagiste
Sécateur corps en acier forgé,
fermeture par anneau
VPA
1050 BERGER-Sécateur
Sécateur corps en acier forgé, gainage de protection contre le
froid des poignées, fermeture par anneau.
VPA

Ref. 87 01 250
Ref. 87 01 560
Ref. 87 01 180
Ref. 87 01 150
Ref. 87 01 125
Réglage de précision par
simple pression du bouton
référence
Kramp
référence
KniPeX
ean
4003773-
Positions
de réglage Ø pouces Ø mm mm mm
TA8701125 87 01 125 069935 13 1 27 27 125
TA8701150 87 01 150 060116 11 1 1/4 32 30 150
TA8701180 87 01 180 022015 18 1 1/2 42 36 180
TA8701250 87 01 250 022022 25 2 50 46 250
TA8701300 87 01 300 034087 30 2 3/4 70 60 300
TA8701400 87 01 400 005636 27 3 1/2 90 95 400
TA8701560 87 01 560 044321 20 4 1/2 115 120 560
Clé ajustable
 remplace un jeu complet de clés, idéal pour
bloquer par contrécrou
 saisit parfaitement les têtes de boulons
hexagonales en dimensions métriques et en
pouces; n’arrondit pas les têtes de boulons
 pour écrous et vis métriques et en pouces
avec une ouverture de clé de 10 à 32 mm
(3/8“ à 1 1/4“) ; autobloquante à partir de
17 mm : ne glisse pas sur la pièce
référence
Kramp
référence
KniPeX
ean
4003773-
Positions de
réglage
pouces
mm mm
TA8741250 87 41 250 054566 15 3/8 - 1 1/4 10 - 32 250
Cobra®
KNIPEX Cobra® ES – Pince multiprise ultra-effilée
 accès à la pièce particulièrement bon grâce à la forme
très effilée de toute la zone tête-charnière

remplace tout un jeu de clés plates, métriques et en pouces
 convient aussi parfaitement pour saisir, tenir, presser et
mettre en forme
 mâchoires lisses pour un montage n’endommageant pas
les robinetteries chromées
référence
Kramp
référence
KniPeX
ean
4003773-
Positions
de réglage
pouches
mm mm
TA8603180 86 03 180 035466 13 35 1 3/8 180
TA8603250 86 03 250 033837 17 1 3/4 46 250
TA8603250 86 03 300 041429 22 2 3/8 60 300
Ref. 86 03 250
KNIPEX SmartGrip®
pince multiprise à réglage automatique
 idéal pour le passage fréquent d’une taille de pièce
à l’autre
 réglage automatique d’une seule main pour droitier
et gaucher
 intérieur des mâchoires à dents spécialement trempées,
dureté d’ env. 61 HRC: serrage sûr grâce à une grande
résistance à l’usure
Pince emporte-pièces revolver
 pour perforer le cuir, le tissu et le plastique
 avec 6 buses interchangeables d’un diamètre de
2,0 / 2,5 / 3,0 / 3,5 / 4,0 / 5,0 mm
référence
Kramp
référence
KniPeX
ean
4003773-
pouches
mm
Ø mm mm
TA8501250 85 01 250 061304 1 1/4 32 36 250
KNIPEX Alligator® – Pince multiprise
 autobloquante sur tubes et écrous: ne glisse pas sur la pièce, travail nécessitant moins d’effort
conception robuste, insensible à la salissure ; idéal pour les travaux à l’extérieur
Acier électrique au chrome-vanadium, forgé, trempé à l’huilet
référence
Kramp
référence
KniPeX
ean
4003773-
Positions
de réglage Ø pouches Ø mm mm mm
TA8801250 88 01 250 022992 9 2 50 46 250
référence
Kramp
référence
KniPeX
ean
4003773- Ø mm mm
TA9070220 90 70 220 019411 2,0 / 2,5 / 3,0 / 3,5 / 4,0 / 5,0 220
4
KniPeX Quality – made in Germany
Pinces à sertir
  pour couper et dénuder les câbles
et pour sertir les cosses et les
connecteurs isolés et non isolés,
et les connecteurs ouverts
  avec trous filetés pour la coupe de
tiges filetées en cuivre ou en laiton
M 2,6; M 3; M 3,5; M 4 et M 5
 Acier spécial, haute résistance
référence
Kramp
référence
KniPeX
ean
4003773-
Capacité
mmmm² aWG
TA9721215 97 21 215 019688  0,75 - 6,0 18 - 10 230
Ref. 97 21 215
Pinces-étaux universelles
maintiennent en toute sécurité les éléments ronds, profilés et plats
 très résistant

TA4811J1 48 11 J1 048527 pointes droites  12 - 25 140
TA4811J2 48 11 J2 048534 pointes droites  19 - 60 180
TA4811J3 48 11 J3 048541 pointes droites  40 - 100 225
TA4821J21 48 21 J21 048640 pointes coudées à 90°  19 - 60 165
TA4821J31 48 21 J31 048657 pointes coudées à 90°  40 - 100 210
Ref. 48 11 J2
Ref. 48 21 J21
Ref. 99 01 220
Ref. 49 21 A21
référence
Kramp
référence
KniPeX
ean
4003773- Ø mm Ø mm mm
TA9901220 99 01 220 021469 2,4 1,6 220
TA9901250 99 01 250 021483 2,4 1,6 250
TA9901280 99 01 280 021490 2,8 1,8 280
Tenaille russe
 pour torsader et couper des fils
à ligaturer en bobine en une
seule opération: rapide, fiable et
économique
  leur précision inégalée et leur
durée de vie font de ces tenailles
les pinces les plus vendues au
monde
 Acier à outils de qualité spéciale,
forgé, trempé à l’huilegüte,
geschmiedet, ölgehärtet
5
référence
Kramp
référence
KniPeX
ean
4003773- Ø mm Ø mm Ø mm mm
TA7401180 74 01 180 022008 3,8 2,7 2,2 180
TA7401200 74 01 200 034056 4,2 3,0 2,5 200
20 % d‘effort économisé
comparé à des pinces
coupantes de côté standard de
la même longueur.
Pince coupante de côté à forte démultiplication
 pour sollicitations extrêmes et continues
  puissance de coupe élevée et effort physique réduit grâce à la parfaite
adaptation de l’angle de coupe et du rapport de démultiplication
 tranchants de précision trempés par induction (dureté env. 64 HRC) pour
tous les types de fil, y compris la corde à piano
 Acier haute performance au chrome-vanadium, forgé, trempé à l’huile
Ref. 74 01 200
référence
Kramp
référence
KniPeX
ean
4003773- Ø mm Ø mm Ø mm Ø mm Ø mm mm
TA7302160 73 02 160 075127 4,8 3,8 2,7 2,2 12 160
 charnière entrepassée: extrême solidité et légèreté
axe d’articulation à double fixation pour sollicitations extrêmes en régime permanent
puissance de coupe élevée et effort physique réduit par adaptation optimale de
l’angle des tranchants et du rapport de démultiplication, avec point d’articulation

piano
 pour la coupe de composants tels que les boulons, clous, rivets,
etc., d’un diamètre max. de 5,2 mm
 puissance de coupe particulièrement élevée et effort physique réduit
grâce à une conception démultipliée très efficace
Ref. 71 12 200
 ressort d’ouverture intégré dans les poignées et verrouillage
pour un travail confortable et un transport sûr
Ref. 71 01 200
référence
Kramp
référence
KniPeX
ean
4003773- Ø mm Ø mm Ø mm Ø mm mm
TA7101200 71 01 200 033165 6,0 5,2 4,0 3,6 200
TA712200 71 12 200 066859 6,0 5,2 4,0 3,6 200
TA7131200 71 31 200 042327 6,0 5,2 4,0 3,6 200
référence
Kramp
référence
KniPeX